(a) L. c. §. 2. p. 234. sq.

(b) L. c. Obs. 4.

H 2

„& granatorum syrupo, cuius usu ad hebdomadem continuato ad sanitatem traductus est æger.“

b) *Limatura ♂ v. RIEDLINI* (a) virgo 30 annorum rite semper menstruans per integrum fere annum intermedio inter catameniorum fluxum tempore immodicum hæmorrhoidum fluxum patiebatur non sine expallescencia, viriumque majori in dies jaætura; quem cum data essentia ♂ cum lenibus sanguinis ne minuisset quidem, data limatura ♂ cum conveniente extracto in pilulas redacta, quæ vix aliquoties usurpata malum sustulit, & continuatus deinceps remedii usus recidivam præcavit.

c) *Ræ ♂ variæ, g. w. WEDELIUS (b)*, „observavimus (inquit) aliquot ægros, qui „fluxum hæmorrhoidalem aliquoties experti „cum per aliquot tempus uterentur *Ræ ♂* „aperitiva temperatori, illas non sensere am- „plius.“ Perinde (c) quidam illius „vir „magnificus aliquoties fluxum hæmorrhoida- „lem expertus cum per aliquot tempus ute- „retur *Ræ ♂* aperitiva, illum non sensit „amplius in hunc diem.“ P. H. VOGEL apud A.

(a) Lin. med. ann. 3. Febr. 23. p. 124.

(b) Opiolog. L. 2. S. 2. C. 5.

(c) Misc. nat. cur. dec. 1. ann. 3. Obs. 22.

A. E. BÜCHNERUM (a) quadrimuli meminit
pueri, qui e febre catarrhalis cum lateris do-
lore repente medicamentis cedente in hæmo-
rrhoidum fluxum incidit, ita, ut quotidie al-
vum bis, terve ponens semper etiam sanguini-
nis aliquid excreverit, cetera sanus & alacris;
sed quia fluxus in 17 hebdomades durans
metum injectit, ne cum tempore fiat profusior
cum sanitatis discrimine, datis bis omni die
Ræ **C**is cum succo pomorum. gtt. 25, sensim
auspicato est abactus.

d) **N**æ **C**les nativæ, aut arte per chal-
libis extincionem paratae. Inter illas eminent
spadanæ, de quibus p. l. de PRESSEUX (b)
,,quamquam (ait) hæmorrhoides absolute
, aquis nostris curatas nunquam viderim; at
, tamen asserere possum harum potum magnum
, illis attulisse levamen: non mirandum est ergo;
, si quotannis plurimi hæmorrhoidibus obnoxii
, Spadam veniant. Pouhontius (fons) nimiam
, sanguinis jaeturam temperat, doloresque
, hisce hæmorrhagiis caufatos sedat; Jeron-
, sterinio (fonte) in dispositis excitatur harum
, fluxus, vel suppressus resuscitatur. Consan-
, „gui-

(a) Misc. phys. med. A. 1730. Decembr. d. 4.
art. 6. p. 1522. sq.

(b) De aquis spadanis. Obs. med. 23. in ap-
pend. ad R. ZAFFII Synops. Observ. med.
de select. medic. virib.

„guineum habeo, qui omni mense magnum
 „sanguinis dispendium per hæmorrhoides fa-
 „cit, quæ suppressæ Jeronsterinio excitantur,
 „quem per 5, vel 6 dies potat, qui ipsi sem-
 „per plures annos profuit.“ In mineralium
 aquarum defectu ∇ a chalibata simplex sub-
 stitui potest, quam practici remediis, cibis,
 potuique loco simplicis aquæ substituant, ve-
 lut in D. CORNARII (a) casu videre est: vir
 nobilis post quadrimestrem colicam, epilepsi-
 am, brachiorum paralysem, & vomitus cum
 alvo obstrœta, e vino præsertim Hungarico
 uberius poto repente corripitur hæmorrhagia
 narium, & ani sine dolore & debilitate, ino-
 cum euphoria. Ex naribus excretæ per 4 vi-
 ces intra diem sanguinis circiter $\text{ff}ij$, & qua-
 tridui alvino fluxu fere nil nisi sanguis purus
 cum grumis circiter $\text{ff}vj$. prodiit. Alvis in-
 terdum fuit naturalis, compacta, & incru-
 enta. Ab his hæmorrhagijs symptoma sine
 ullo remediorum usu desiere. Ad compescen-
 das vero hæmorrhagias (ani præsertim) se-
 quentia a medicis imperata sunt: 1.) sacculi
 farcti florib. rosar. rubrat., & verbasci: fo-
 liisque plantaginis, ac vino rubro chalibeato
 calido imbuti, ano applicandi; interdum
 etiam 2.) suffitus ex \mathfrak{f} e troch. de carabe,
 mastichis, thuris, myrræ, ano admissi.
 Fluxu ab his non remittente 3.) enemata
 stiptica